
GTIN/EAN
08000920

200087

CU code
9049287_

30

Is product consumed as sold Y

productionVariantDescription

VIENNET

TA 650ml 

Chocolate 

CL1b 

2470 CU

Brand Walls

productionVariantEffectiveDate
16-Apr-

2017

regulatedProductName "."

Allergen Statement .

servingSuggestion/Instructions for use .

ingredients List

label Description ^^

No Servings Per Package 7

Communications address

Effective date
16-Apr-

2017

Safety Instructions .

Storage Instructions

A 

conserver 

à -18°C.

100ml 

as sold

100ml 

as prep 

 100g as 

sold

 100g as 

prep

 per 

serving

Percent

age

Crustaceans 

FREE_FR

OM

 

Carbohydr

ate

11g ^^^^ 21g ^^^^ 11g 11

Eggs
FREE_FR

OM

Energy KJ 518kJ ^^^^ 1058kJ ^^^^ 518kJ 6

Fish
FREE_FR

OM

Energy 

Kcal

123kcal ^^^^ 252kcal ^^^^ 123kcal 6

Milk

CONTAIN

S

Fatty 

acids, total 

saturated

6,7g ^^^^ 14g ^^^^ 6,7g 34

Cereals
FREE_FR

OM

Fat 7,6g ^^^^ 16g ^^^^ 7,6g 11

Soybeans
FREE_FR

OM

Fibre ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^

Mustard
FREE_FR

OM

Sodium ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^

Corn
Error^^^^^

^^^

Protein 1,5g ^^^^ 3,1g ^^^^ 1,5g 3

Ingrédients: LAIT 

écrémé réhydraté, 

Unilever Belgium, 

Humaniteitslaan 292, 



Salt 0,04g ^^^^ 0,09g ^^^^ 0,04g <1

Vitamin A ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^

Vitamin D ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^^^ ^^


